
Dodatek číslo 1 ke Smlouvě o dílo
uzavřené ve smyslu ustanovení §2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník
v platném znění, na zhotovení díla:

Instalace FVE v Obci Líté

I. Smluvní strany

l. Objednatel:

Obec Líté

Líté 71, 331 52 Dolní Bělá
Zastoupený: Rostislavem Voříškem, starostou obce
Telefon: +420 721 875 608, +420 373 394 238
E-mail: lite@obecni-urad.net
IČO: 00572896
DIČ: CZ00572896
(dále jen ,,objednatel")

2. Zhotovitel:

Montekord Solar s. r. o.

Písecká 1292, 386 01 Strakonice
Zastoupený: Ing. Zdeněk Turek
Telefon: +420 605 484 809
E-mail: solar@montekord.com
IČO: 14283905
DIČ: CZ14283905
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a. s.
Číslo účtu: 303766345/0300
Společnost zapsaná v OR vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C,
Č. vI. 31927
Osoby zmocněné jednat ve věcech:
Smluvních: Ing. Zdeněk Turek Telefon: 605 484 809
Technických: Luděk Kučera Telefon: 602 526 977
(dále jen ,,Zhotovitel")

II. Předmět plnění dodatku

1. Na základě ustanovení Článku V. odst. 2 smlouvy o dílo uzavírají smluvní strany
Dodatkem číslo l k Smlouvě o dílo ze dne 22. 4. 2025 dohodu k provedení
následujících více prací na díle ,,Instalace FVE v Obci Líté":



1.1. Změna kapacity a typu baterií z Pylontech H2 14,2 kWh na Pylontech H3 25,6 kWh

1.2. Rekonstrukce hlavního rozvaděče ČOV

1.3. Nový hromosvod na objektu ČOV

III. Cena za vícepráce

l. Cena za provedené vícepráce dle ustanovení Článku II činí:

1.1. Celková cena: 72.000,-KČ bez DPH

1.2. Celková cena : 13.500,-KČ bez DPH

1.3. Celková cena: 108.242,-KČ bez DPH

2. Faktury budou vystaveny na každou položku víceprací samostatně.

IV. Ostatní ujednání.

l. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 22. 4. 2025 zůstávají v platnosti a nejsou tímto
Dodatkem měněny.

2. Tento Dodatek číslo l ke Smlouvě o dílo je vypracován ve dvou vyhotoveních, každý
s právní silou originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

V Lítém dne

Rostislav Voříšek, starosta obce

Obec Líté

objednatel

Ve Strakonicích dne

Montekord Solar s. r. o.
Luděk kuC a, jednatel

zhotovitel


